
 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it - C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it    

Tel. 045/8086.511-501 

 

 

 

 
  Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
  Ufficio VII-AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 
 

 

       Verona, data come da segnatura 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
 
 

 

VISTO  il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo 
ed A.T.A. valido per il triennio 2019/20, 2020/21 e 2021/22 sottoscritto il 08.07.2020; 

VISTA   l’Ipotesi di C.C.I.R. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del Personale ATA della 
Regione Veneto per il triennio 2019/20, 2020/21 e 2021/22 sottoscritto in data 17.07.2020; 

VISTA la nota DGPER prot. n. 23439 del 17.06.2022 avente per oggetto “Utilizzazioni e Assegnazioni 
Provvisorie personale docente, educativo ed A.T.A. – a.s. 2022/23”; 

VISTA la nota dell’USR Veneto prot. n. 13239 del 20.06.2022 con la quale la Direzione Regionale comunica 
che si atterrà all’applicazione dei due Contratti Integrativi Regionali – Personale Docente ed Educativo 
e Personale ATA – sottoscritti con le OO.SS. del Comparto scuola in data 17/07/2020 e validi pertanto, 
per la Regione Veneto, anche per l’a.s. 2022/23; 

ESAMINATE le istanze degli interessati intese ad ottenere l’utilizzazione e l’assegnazione provvisoria presso 
sedi di questa Provincia; 

VISTO il decreto prot. n. 2415 del 19.07.2022, con il quale sono state pubblicate le graduatorie provvisorie del 
Personale ATA aspirante all’utilizzazione e all’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2022/23; 

ESAMINATI i reclami presentati nei termini dagli interessati; 
 

 

D E C R E T A 
 

 

per i motivi citati in premessa, sono determinate le seguenti graduatorie definitive del personale A.T.A. 
aspirante all’utilizzazione ed all’assegnazione provvisoria per l’a.s. 2022/23, unitamente all’elenco degli 
esclusi. Nel contempo, in data odierna, ne dispone la pubblicazione all’Albo di quest’Ufficio. 
 

 

GRADU ATOR IE  PE RSO NAL E  A. T. A.   ASPI RANTE ALLE  UTIL I ZZ AZIO NI  A . S.  20 2 2/ 23  

 

 

 PROFILO: RESPONSABILE AMMINISTRATIVO  
 

COGNOME E NOME DATA NASCITA PROFILO DI UTILIZZAZIONE PUNTI 

CERADINI GIANCARLO 10/03/1964 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 642 

 
 

 PROFILO: ASSISTENTE TECNICO  
 

ORD. COGNOME E NOME DATA NASCITA TITOLARITA’ a.s. 2022/23 PUNTI 

1 MECCHI SELENA 05/06/1980 UAT DI VERONA 94 

 
 

 PROFILO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  
 

ORD. COGNOME E NOME DATA NASCITA TITOLARITA’ a.s. 2022/23 PUNTI PREC. 

1 MECCHI SELENA 05/06/1980 UAT DI VERONA 94 
CCNI 

08/07/2020 

2 FILIPPINI MAURA 19/04/1974 I.S. “MARIE CURIE” GARDA 305  

3 SANTORELLI ANIELLO BIAGINO 31/08/1967 L.SC. FRACASTORO DI VERONA 272  
 

mailto:usp.vr@istruzione.it
mailto:uspvr@postacert.istruzione.it


 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it - C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it    

Tel. 045/8086.511-501 

 

 

 

 
  Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
  Ufficio VII-AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 
 

 
 

 

 

 

GRADU ATOR IE  PE RSO NAL E  A. T. A.   ASPI RANTE ALL ’ ASSEG NAZI ONE PRO V VI SO RI A  
T ITOL ARI  NELL A P RO VI NCI A -  A . S.  202 2/ 23  

 
 

 

 

 PROFILO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  
 

ORD. COGNOME E NOME DATA NASCITA TITOLARITA’ a.s. 2022/23 PUNTI PREC. 

1 AMADEO MARIA TERESA 28/10/1965 I.C. SOMMACAMPAGNA 24 
CCNI 

08/07/2020 

2 ZONATO MARIA PIA 23/02/1962 I.C. STADIO-B.GO MILANO – VERONA 24 Prec. età 

3 PASQUALETTO PAOLA 01/02/1963 I.C. LUGAGNANO DI SONA 24 Prec. età 

4 BASILE PATRIZIA 20/08/1967 I.C. LUGAGNANO DI SONA 24 Prec. età 

5 SANDULLI FILOMENA 06/11/1968 L.SC. MAFFEI DI VERONA 24 Prec. età 

6 PELLEGRINI GIOVANNA 26/11/1970 IPSAR CARNACINA DI BARDOLINO 24 Prec. età 

7 ESPOSITO DANIELA 31/08/1982 I.C. SANT’AMBROGIO DI VALPOLICELLA 24  
 

 

 PROFILO: COLLABORATORE SCOLASTICO  
 

ORD COGNOME E NOME DATA NASCITA TITOLARITA’ a.s. 2022/23 PUNTI PREC. 

1 RODOFILI SARA 15/07/1986 I.C. STADIO-B.GO MILANO – VERONA 56  

2 FATTORI MARTINA 09/11/1988 I.C. COLOGNOLA AI COLLI 40  

3 PEZZIMENTI MARIANNA 10/07/1974 I.C. MONTEFORTE D’ALPONE 36  

4 PAGLIETTA EMANUELA LUISA 16/02/1958 I.S. L. DA VINCI DI CEREA 24 Prec. età 

5 TEZZA ROSANNA 15/11/1964 I.S. “COPERNICO-PASOLI” VERONA 24 Prec. età 

6 ZULIANI BRUNETTA 11/12/1965 I.C. SONA 24 Prec. età 

7 MAGGIOLO DAVIDE 10/08/1966 L.CL. COTTA DI LEGNAGO 24 Prec. età 

8 DELLA FEMMINA GENNARO 01/01/1986 I.C. DOSSOBUONO 24  

9 LICCIARDI NOEMI MARIA 22/02/1991 I.S. ANTI DI VILLAFRANCA DI VERONA 0  
 

 

 

GRADU ATOR IE  PE RSO NAL E  AT A ASP IR ANTE ALL ’ ASSEGNAZIO NE P RO VV ISORI A  
PRO VENIENTE  DA AL TR A P ROV INC I A –  A. S.  202 2/ 23  

 
 

 PROFILO: D.S.G.A.  
 

ORD COGNOME E NOME DATA NASCITA TITOLARITA’ a.s. 2022/23 PUNTI PREC. 

1 MUGGIOLU LAURA 21/12/1991 SASSARI 24  

 

 PROFILO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO  
 

ORD COGNOME E NOME DATA NASCITA TITOLARITA’ a.s. 2022/23 PUNTI PREC. 

1 VINCIGUERRA GIUSEPPE 01/01/1973 AGRIGENTO 48 
CCNI 

08/07/2020 

2 FALCONE FURFARI MARIA 05/09/1962 REGGIO CALABRIA 36 Prec. età 

3 ANGELUCCI SONIA 21/06/1970 TERNI 36  

4 PECORARO ROSANNA 24/12/1973 PALERMO 24 Prec. età 

5 ALFANO IDA 07/07/1982 VICENZA 24  
 
 

mailto:usp.vr@istruzione.it
mailto:uspvr@postacert.istruzione.it


 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it - C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it    

Tel. 045/8086.511-501 

 

 

 

 
  Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
  Ufficio VII-AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 
 

 
 

 PROFILO: COLLABORATORE SCOLASTICO  
 

ORD COGNOME E NOME DATA NASCITA TITOLARITA’ a.s. 2022/23 PUNTI PREC. 

1 SORRENTINO ANNA CARMELA 19/01/1988 ANCONA 56  

2 DE ROSA ANNA MARIA 31/10/1980 SALERNO 48  

3 POPOLO CAGNISI FLORIANA 27/08/1987 PALERMO 40  

4 MURANA GIOVANNA 10/04/1970 TRAPANI 36 Prec. età 

5 ASARO SALVATORE 18/05/1971 TRAPANI 36 Prec. età 

6 GANCITANO GIUSEPPE 30/11/1981 TRAPANI 36  

7 RANDAZZO ROSARIO 13/02/1962 REGGIO CALABRIA 24 Prec. età 

8 CAIANIELLO PASQUALE 09/04/1963 CASERTA 24 Prec. età 

9 MASOCCO STEFANIA 20/10/1964 RAVENNA 24 Prec. età 

10 TARANTO IVAN MARIA 18/02/1985 PALERMO 24  
 
 
 
 
 
 

E L E N C O    E S C L U S I  /  R I  N U N C E 

 

ORD COGNOME E NOME 
DATA 

NASCITA 
MOTIVAZIONE 

1 BOSCAINI DANIELA 16/08/1962 Rinuncia 

2 FACCINI LORELLA 21/10/1970 Non si rilevano i motivi di cui all’art. 17 CCNI del 08.07.2020 

3 MANISCALCO VALENTINA VIVIANA 08/01/1977 Non si rilevano i motivi di cui all’art. 17 CCNI del 08.07.2020 

4 MAURO CIRO 28/02/1963 Non si rilevano i motivi di cui all’art. 17 CCNI del 08.07.2020 
 
 

 

Avverso il presente provvedimento gli interessati, così come previsto dall’art. 20 del C.C.N.I. di cui in premessa, 
possono esperire le procedure previste dagli artt. 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito 
esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche 
in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 
novembre 2010 n. 18. 
 

 
 

 

          Il Dirigente 
               Sebastian Amelio                        

                         Documento firmato digitalmente ai sensi del  
                          Codice dell’Amministrazione digitale e normativa ad esso connessa 

 

Referente: 

Merli Mariachiara 

Telefono: 045 8086.544 VoIP 88855 

26/07/2022 

 

- Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche 

   di ogni ordine e grado -  Loro Sedi 

- Agli AA.TT.PP. della Repubblica - Loro Sedi 

- Alle OO.SS. del Comparto Scuola - Loro Sedi 

- All’Albo Pretorio www.istruzioneverona.it 
 

 

mailto:usp.vr@istruzione.it
mailto:uspvr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzioneverona.it/

		2022-07-26T11:09:58+0000
	AMELIO SEBASTIAN


		2022-07-26T13:57:06+0200
	protocollo




